administrativo e/ou judicial ou extrajudicial, e ainda para promover
ações indenizatórias, e outras ações judiciais de interesse da casa
legislativa  nos  termos  contratuais,  de  modo  atender  as
necessidades  da  Câmara  Municipal  de  São  Ben.
VALOR: R$ 12.000,00 (doze mil reais).
Unidade Orçamentária:01.001 ‑ Câmara Municipal
Ação: 2001 ‑ Manut.das atividades da Câmara
Função: 01 ‑ LEGISLATIVA
Sub‑Função: 031 ‑ AÇÃO LEGISLATIVA
Programa: 0000 ‑ Ação Legislativa
Natureza:  3.3.90.39  ‑  OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIROS  ‑